|zpisek iz volilnega sistema — rezultati za Nadzorni odbor

Extract from the electoral system - results for the Advisory Board

Total Voters:82

Jelena Jecmenic
Irana Intihar

Ana Seliskar

Sonja Kralj

Matjaz Likar
Abstain/ Se vzdrzim

Choice

Votes
18
13
14
16
23

21.00
15.00
17.00
19.00
27.00

Percentage



